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Tillgångsförteckning för omyndig 
Bifoga underlag (kontoförteckning) 
Tillgångsförteckning ska lämnas in till överförmyndarnämnden inom två månader efter förordnandet eller efter att den 
omyndiges tillgångar kom att överstiga 8 prisbasbelopp. Tillgångsförteckningen skall utvisa den omyndiges tillgångar och 
skulder per den dag då du förordnades som förmyndare eller den dag omyndiges tillgångar kom att överstiga 8 prisbasbelopp. 
 

Omyndig 

Namn Personnummer 

Adress Postnummer och postort 

Förmyndare 1 Förmyndare 2 

Namn Namn 

Personnummer Personnummer 

Adress Adress 

Postnummer och postort Postnummer och postort 

Telefonnummer Telefonnummer 

Mejladress Mejladress 

Intygande 

Härmed intygas på heder och samvete att de uppgifter som lämnats i denna förteckning är riktiga 
     

Underskrift  Namnförtydligande  Datum 
     

Underskrift  Namnförtydligande  Datum 
 

Ifylles av överförmyndarenheten 
Förteckning granskad datum Underskrift granskare 

 
Granskad utan 
anmärkning 

 
Korrigering utförd 
(redogör under notering) 

Namnförtydligande granskare 

Notering 

Fortsätt på nästa sida → 
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Förteckningen avser tillgångar och skulder per den: 
Förordnandedatum

Bankkonton (skall styrkas med underlag) 
Bank Kontonummer Har spärrats* Saldo Överförmynd. anteckn. 

 Ja  Nej 

 Ja  Nej 

 Ja  Nej 

 Ja  Nej 

 Ja  Nej 

Summa:

*Konto belagt med överförmyndarspärr, vilket innebär att uttag enbart får göras med överförmyndarnämndens samtycke
(särskild blankett finns).

Övriga tillgångar (skall styrkas med underlag) 
Tillgång (Fastigheter, bostadsrätter, värdepapper, fonder, kapitalförsäkringar) Andelar Värde/saldo Överförmynd. anteckn. 

Summa:

Skulder (skall styrkas med underlag) 
Kreditgivare Bilaga nummer Belopp Överförmynd. anteckn.

Summa:

Övriga upplysningar rörande tillgångar/skulder 
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Anvisningar till ifyllnad 
 
Tillgångsförteckningen är en ”ögonblicksbild” över den omyndiges tillgångar och 
skulder. Tillgångsförteckning ska upprättas antingen när tillgångarna överstiger 8 
prisbasbelopp eller det datum när tingsrätten har förordnat dig/er till förmyndare.  
Tillgångsförteckningen ska fyllas i digitalt eller med bläck. Förteckningen ska 
skrivas under på heder och samvete och skickas in i original. Om ni är två 
förmyndare ska båda skriva under. Om du vill ha tillgångsförteckning i retur efter 
granskning - skicka in två exemplar.   
 

Under ”Bankkonton” ska uppges:  

De faktiska tillgångar som den omyndige har på sitt/sina bankkonton på aktuellt 
datum (inte upplupen ränta). Uppgifter om tillgångar ska styrkas med besked från 
bank, där kontonummer är angivna.  
 
Under ”Övriga tillgångar” ska uppges:  
Alla övriga tillgångar som den omyndige har på aktuellt datum. Exempel på övriga 
tillgångar är; fastighet, bostadsrätt, aktier, fonder (och obligationer). Även lös 
egendom som värdefull konst, fordon och så vidare.  
 
Uppgifter om alla övriga tillgångar ska styrkas med uppgift från bank, VPC, 
deklaration, värdering eller liknande; fastighet med uppgift om taxeringsvärde, 
bostadsrätt med deklarationsvärde, aktier med antal samt marknadsvärde, fonder 
med andelar samt marknadsvärde (och obligationer med antal och marknadsvärde). 
Värdefull lös egendom ska dokumenteras och värderas.   
 
Under ”Skulder” ska uppges:  
De skulder som den omyndige har på aktuellt datum, kreditgivare samt skuldbelopp 
skall anges. Uppgifter om skulder ska styrkas med utdrag från aktuell kreditgivare. 
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